JAPAC

AGUA ¥ SALUD PARA TODOS

GUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CULIACAN

ACTIVO

3,082,058.00
139,194,090.74

$ 142,276,148.74

180,956,240.24
4,441,312.60
3,050,423.85

188,447,976.69

101,452,715.59
8,325.52
5,982,690.00

107,443,731.11

3,303,984.94
13,956,883.85

17,260,868.79
21,075,270.16

21,075,270.16

(39,310,862.08)

(39,310,862.08)

SUMA DE ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CICULANTE:

18,500,371.38
3,034,758,806.80
(700,859,415.46)

2,352,399,762.72

SUMA DE ACTIVO NO CIRCULANTE _

ACTIVOS DIFERIDOS

896,831.93

SUMA DE ACTIVOS DIFERIDOS

TOTAL DE ACTIVO

CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS

BIENES BAJO CONTRATO EN COMODATO $ 63,580.87
LEY DE INGRESOS ESTIMADA 1,352,097,105.00
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA 42,645,323.04
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER 311,708,066.55
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO 27,923,860.39
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO 64,490,527.09

PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO 988,588,799.01



JAPAC

AGUA ¥ SALUD PARA TODOS

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE CULIACAN

PASIVO
CIRCULANTE
CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO:

46,993,009.25
27,296,902.85
17,666,485.82
371,578.85
6,403,628.46

98,731,605.23
30,000,000.00
PASIVO DIFERIDO A CORTO PLAZO:

6,230,164.65
11,136,524.31

17,366,688.96

SUMA PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
PROVISIONES A LARGO PLAZO:

305,000,000.00
30,655,378.95

SUMA PASIVO NO CIRCULANTE

SUMA EL PASIVO CIRCULANTE Y NO CIRCULANTE

HACIENDA PUBLICA ( PATRIMONIO )

857,277,679.38
327,187,031.32
278,515,727.11

353,097,005.91
955,856.83 1,817,033,300.55
86,916,439.60
315,084,146.79

89,702,167.98

SUMA EL PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y PATRIMONIO

CUENTAS DE ORDEN ACREDDORAS

CONTRATO DE COMODATO POR BIENES $ 63,580.87
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR 161,113,234.39
LEY DE INGRESOS DEVENGADA 69,535,065.63
LEY DE INGRESOS RECAUDADA 1,164,094,128.02
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 1,352,097,105.00

MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO 40,614,148.04



INGRESO Y OTROS BENEFICIOS :

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AGUA

JAPAC

ARILLADO DE CULIACAN

NOVIEMBRE

67,345,247.16
4,344,797.35

ACUMULADO

747,096,410.14
52,001,327.47

71,690,044.51 799,097,737.61
(4,306,285.26) 55,283,434.04
(4,306,285.26) 55,283,434.04
10,121.58

166,709.31 3,566,685.15
166,709.31 3,576,806.73
67,550,468.56 857,957,978.38
19,519,707.17 202,689,354.92

12,103,525.70
26,893,509.05

102,668,921.29
319,147,912.81

58,516,741.92 624,506,189.02
1,670,789.88

1,983,581.04 20,766,843.53
922,194.09 9,933,079.07
9,829.76 1,331,839.52
2,915,604.89 33,702,552.00
2,088,166.67 13,858,788.44
8,300,049.29 90,388,346.00
387,679.23 4,264,471.53
11,842.87

229,433.41 888,127.40
8,917,161.93 95,552,787.80
635,493.14

635,493.14

72,437,675.41 768,255,810.40
(4,887,206.85) 89,702,167.98
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